
DIARIII (IFI(1IAI. rm Lil\"IA() . Segfio 3 ISSN 1677-I069 N‘-‘ 2&3, seida-feira, 22 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
iwiso DE i.iciTAi;iIio

PREGAO ELETROHIICO N? 2023/12.21.:
O Pregoeiro Oficial do Municipio do farms Briio/CE, iorna pobliro, ciuo soro

ri>.iII.'.idiJ {.'r:rIrirric~ Ircitatdiio nzi m0d.1lid.'idi* Pri*|',.iiJ l‘Ic-Irdiniizo, Iombado sob ii‘!
202.1.12.21.1. Olniato; C0i‘i1r.'itagii0 do sr:r'.rii;os .1 '3IF!I'l'*|1l pro-titados IIII confecgiio do
ll'Ii—I-lI.‘Ilr']l5 HIIIIICDS LIL'5IIl'1CHIDS an ntvnriiriwiitn dds riurirssidndus das UIII{'I.ltIL"-I Gi.".I0r.is do
Muiiirlpio do I'¢II’I.‘I=- Brilo/LI. lnicio do ncolhimorito [Id‘- lJl'IIipfl5IiIb. 20 do (Il'.‘£II!'II1bI(‘I do
2023, a partir dos 1? horas; I‘-im d0 ciizolliimento dos proposlas r: lnicio do sossiipr 03 do
idnoiro do 2020, as Bh30min; no i~rid0ioi,o E‘|f?IitDI'lII.'(I'Z www Iicilafaria-.I1rito c0m.I1r (J-.
iritieressados podiaréio obter 0 re».-to integral do Edital no Si:-tor do Licitagéo situado I1 Rua
loaf‘ Alum Pimvrilvl, ri" 87, Er-nirizi, Farina EIri'l0;"CE, om liorario do I33II|‘IC‘f1I(‘l\TI3, ou LIUEJVIE5
dos eridereqos eleiri‘1nii:of.: www.f0riasI:irito.i:e.g0=.r.br/Iicitacoos 0 htIps:/.i‘niuiiicipio=:.-
iicitacoer. tco.r.'e fiiZJ\'.I)I'. Mais IriI'-:m'r'i:ii;0r_-5: IicitacaoLi?f.iri.isbr:I0.r:e.g0v.br.

I-;iri;i.~. BritofITE, 21 do dL*zuii"ibro do 2023
TIAGD DE ARAUJO LEITE

PRFFLITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
RESULTADCI DE HABILITAQAO

TOMADA DE Pmaqos Ni 2023/11.29.00;
A Comissiio Permanente de Iicit.1i,'£io do Pl'{.'Ii?I'I.\.lf-'d MLIflI(_Ip<'JI de I‘0rquiII‘i.i,

locolizad-.1 na Av. (_I‘I£Il'1§CI D.-into 'IJa|0riO. 1181 - Contro - F-orquillwai/CE, torna pdblico .101
inieresaados 0 resuliado do julganieiito dos douimonios do Imbllluigfio da T0m;id.:i do
i'i'ei;0.'. N‘! ?II?.!-.1I.29.I)[I';I. CUIU cibieto 0 .i Eiic-ciii;.'io dos S13.-rvi§n=. do E(in'stri.ii;.'i0 do IIni.'i
Praqa na Localidadc do luazciro - Iona Rural, jurito zi Sccrutaria do lrifraostrutura i.-
Urlwiiiiirnri do MuriicIpir_i do f'nrqi.iilli.=if(.'l-', licitantofsi H.il1i|iI.irI.i{s'}: 1. II Er (J l‘.I;IIII[.'d(jUL‘1'- 0
L0i'.mLui=.'5 LTDA, .2. IN-Iastiar 5iJri..-icos I- IIOi'i'.lri.ii:0i.*'-3 LIDA. 3. R 5 M PBS-SUB LIDA, G. Terra
Clf‘II'lfi-II'lll'('JII‘.".i 0 S(‘l‘I-'II!lfiI> LIIJA (MU. I‘ Loxon Sorvicos 8. Con-,lruIor.i Em|irvc~ndin1i;-nlou
LIDA, B. Mill-. IIl'Iflt"lIII&.IIILl Ir Sizivicos l.I'DA (H-‘PI 0 9 III I I. llngoiiIi:1ri.3 IID/I. {ML},
Licilorilolaj liiabilil.=ida[S}: 4. M I-I Stirvicos ram CUIIBLFLIEIJU 0 Tromporle Eficolar LTDA 0 I3.
CIf‘.?II"I.'lIdI'l Lonstrucom ITDA [HIP], Iicii alzc-rm u pram :1‘-c..ur:.."1I previato no -1rI. 10'). inciuo
I, iJ|ll1I'_‘B ".1" do LI.‘| n'7' 8.(1I3Ei,r’9.'I.

AVISO 05 Licimciiio
Pnieoiiio i-:i.ETnoiiiico M 0.0021202;-saw

Obiolo. SI'L[(;A(.I DE NIL-‘LHOR PROPOSTA PARA I‘IE(3lSTR{) DE PRL-'t}I‘IS VISANDO
FIJTIIFIAS IT EVFNTUAIS A(1IJlS|Q(§[5 DF GASES MEDIFINAIS, COM CIIINDRD FM
CDMODATO. if lIiCI'.5SORIfiS I-‘ARA ATFNDER IIS IJLMANUAS DA SECHETAIIIA MUNICIPAL DI.
SAIIL‘.iE DO MUNICIPIU DI-. GIJAIIJLIMCE. D pram do C.'!|'.IflSIf.If‘II{‘I‘Il0 dos Cnrtar. Prop0sI.i<.
gem .iI1f- J15 0FIhb9niin do dia D8 do IHIIIJIILI do 2024, LOFT] ahoitura para .3ri."i|i<,g- (1.15
propostas is U<IIi00miri 0 5955511 do Dispiim die Lances Iis 10I'i00miii. O odital pi.;der1I'§§i3_'"‘
mliiiiirido nos uimderrrgos vlvlriiiiicoa www.compr.1*.g0irc+rnameiitai;..fi0v.il3iI.\I'--i1II3I.i;’ ..‘
wi.'.iwtc0.co.gov.br zi partir do data dosta piiblicaqijo. Informagoes: Na 00dz”d.€'-Iifbmis ’ “"49
Control do ticiinqdu 0 Piioigfiics. rm Rua. Pedro I'IiLI|_',U3iII'J, ri“ 53, I".0rii‘.r0, G'éuiiLiaiI(‘.E

\‘ -*" Assma i
IiciIai:ao.guaiuI1aB?@0utIociI<.com. ‘"5 . _ _ _ q _

no IL rlGimiiiliri/CE, 20 do D021-mbrn ;.lt!_-753023
FIIJSICLEIA on SILVA M.rioAi.iifi.s M6

PI€3IdIl‘fiII3fF'rE'F}0EltG do I‘; G1 — -~ -- ___
Folhqg IPF-IFFFITURA MUNICIPAL DF GUARACIABA DO OPSTF

AVISO 0|; ucimqlio P4’ I-ICITACFIU $\"-9‘
PREGAO ELETRONICCI no 30/2023-sssn Iiijyafi Pfimgfi‘,

. '_/"'
Unirlorlv i'IrIiriinisir.:itiv.1- Secrr.-I;iri.i MUDICIDUI do Hairdo - Regimto: Prrego ro-e---""’

Equipp do Apoio - Procusso Ciriginario: Priigflo EICUDHICO N9 030/2023-SEEN Objiitoz
Registrn do |JIPl;f.)'.'i para ILIIUFJS P i:=vr*ntu.iis aquisiiflios do ri3'c.ir[1".1 do [',.".'i'i nxirgi-riiu
m0dl£IIIEi| destlnado ao Hospital e Maiornidadi: S50 lose. iuntn a Secrotarin do Sande do
muriicipio do Gudr.1i:i.ib.:i do Nrirti=-CE local do Acvsi-.0 .10 Edii.i|:Avr-riid.i Mom-0iiI\0r
Furtado, 0*? 55, Coritro, CEP: 02.380-000 - Giiaraciaba do l‘Iortc-J'(.0ar.i;
hltp5'//biicorg l1r;hLIps-//1.-.i~.w:.pr_iii0Ir~rii.inir.;ipEr_is c0r1i.br/=.i'>t0m.1;'cxt0rn0flI£'iIoc0L>w'
pro£0s'.o.asp?i.rLMP _CNPJ"'0'!50920500I113l; htlp'.;.’/miiiiitiprot. Iicitai:oe'..Ic0.cr:.gi1v.br
Fiincion.1n"i0nto do Clrglioz Sirgunda .'i Sc-11.1 do 08h as 12h r- (‘L15 13h dis 15h Local do
R0.1liz.:i;Lio do l.iciIai;."io:hIips://bur. orghr - l).1i.1 do AlJ0rtura:I8/0L/.202-1
II0rari0:0EIlIHDMIN-Progooirpz Emanuel Fernando IIib0'iro.

Ciu:ii.iu.i!.i.i do Nort-0 fl, 21 do dwornbro do 2025
[MANUEL HRNANDO RIBEIRD

I"ri-goviroFoiriiiillia,/CE, 21 dis (‘|[.'-i'fI."fl'iIJICl do 2023 ' -
FRANCISCO PAUID RAIJY LEIIE ‘ ' PREFEITU“ MUN-|':I‘l M IBDRQAMA '

I*re<.idi;iiiu: d.i CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

AL-‘I50 05 LiciTAr;.iI0
Paizoiiio PRESENCIAL us 2023.12.21.01

0 Muiiii ipio do Gfilfijil, ritravrl-5 do aua Cornissiio PII3‘I‘f'fl{lHC‘l'\l(? do Lir:il.iq;i0 Iornci
pi.iI:iiico qua so cncontrn ri disposiqfio dos intoressados 0 L-dital na Modalidade Pregiio
Pieaericlal N" 2023.12.21 01, stzssfio pLIIIlIIC&I riidriaida para u din OB do Janiairo dc 2024, Li".
09h, fII_]U Iflbjet-0 0 .1 Contratagéo para prosIai;iio do '=C'lVI§'[J5 0.1 rualizmgiio do EJ'€3lTl'["S
laborozoririls, dostiriados .10 aleridirnenlo ionto .1 Redo MLIIIICIIJIII do Sziudo do Miinicipio do
Grariju/CI. I.) rofrsrid-ii Edital podei .1 sor adquirido no SIIQI
Iitlprffiwwuiiicipios.tc0.cc-.gov.br,FIic-itocozrsf conformr: IN-011,/2015 e no szila dci Comiss.10i do
Licilagfio, Iocailimdo no I‘i.1q;.1 do |*.Il;iti'ir, SIN‘-‘. Contra, Grrinia-CE, no I\I.)ILIIIL) do 0.EIh as 1211.

Gr.in|.i CE, PI do D021.-inbro do 2I1III'I.
WIl.lII‘-'iM F-IDCIIA CO5'l'fli

Pri:-~.idr>nio rI.1 (PI
AVISO 02 LICITACAD

TOMADA 0|; Pm-:¢0s M 2023.12.19.02
O Muiiiiiipio do Gninla. ;itr.1v0s do sud (Toriii~;!=-Eio Perinmienlv do I.IcII.ir;.’io Iornci

puhlicu qua xv r-iir.0riIr.1 [I disposigiiri r.lo=i ll'1II"I(“»T-FIIICIS 0 Edital ri.i Murl.'i|idndre Tom.id.i do
Prur,fr.v. N" 2022.12.10.02, swssiici [)lIbIlIiI rIldF(I.'.!{IG p.ir.'1 o dia 0'5 do Jam-iru do 2014, iis
13I'i30min, cujo Objoto 0 .1 Cnntr.1t.ii;fi0 pom |1rosI0qZio do sorvigos técnicoa capociiilizodon do
~.Lip0iti.' .105 £‘I[],I?|‘|l|‘.*5 piJl1liL'ri'. qiinritri an ronlrolci iritrrrno, inirroriti-~ .iu'. .iImmr.1riI.ido--.
paarimonips, voiculos, oqiiipnnientos 0 dongoes, implementagiio do pr0c.edin1entor. do iluiio d.i
Piu1cug.]0 dos ir*£vilau 0 [IO‘_:I)L"j<I‘:, ilmenvolviiiioiito do irislniniontoa ii0rm.iIiuo~., iurito Li
Controladorini Ge-r.1Id0 Muiiiicipio do Uriiriia/CE. U Referido Edital podora nor adqiiirido no Site.
I1'rt|1:,//municipios.Icc.co.gi_w.Lir/IiciI:ir;oi:s.f conforms: IN~0-112015 0 na sala do C0i'iiissZi0 do
Iic-Iagiio, Ir:r.1li2.'i(l.i Iii! Pr.1r_;-.1 do Matrix. 5/NIT, Ceiitro, I3r.ini.i-CF, no I10r.'jrIri do 03h an Uh.

Granja~CE, 21 do Dezembro do 2023.
WILLIAM FIDICHA COSTA

Prosidonto (Ii! CPL
AVISCI DE LICITAQAO

TOMADA DE PRECOS N‘? 2023.12.19.01

0 WIIIHILILJIU Iii‘ Iiiraiijii. 0Ir.ii.rr.'*2- do sud Comissio p£‘l'l"I'1dI"I(‘I'llE' do lrL"il<igZi0 UJFIIJ
pilliliro qiw i.r~ (‘|‘I'lf.1l'Itl'\‘I .i dir.p0'.ii,;m do-.. iriti-rr-e.:..1dos o Edital no M0d.iIid.1d¢a Ir1i'ii.i(la do
Preqos N’! 2023.12.19.01, sesséio pdblica marcada para 0 din 05 diPJ:1neir0 do 2024, as 00h,
ruin CII1i0ln 0 .1 (‘i"iiitr.'it.1i;.'i0 rip t'I'l\|'If-I“:-I para nrioiiiaqaio, |JI.1n0;.'iiiionIo i? .'irIir.ii|:ir;.'i:i
quarilo -"i elubororjio do I.'!'5IIIl.1(J‘i Iécriinou prelimiriares, proielos b.’i5Ir.os, Iornim do
ROII1‘l'l.‘f'I{III1 0 iustiiicativas Iécnicas i'i.1i'.1 Iirlt. do vi.1biIiL'.1;.in dos contralaqihtrs |1dblic.i-.-. iuntn
no IIv’iuriii"ipiri do Uldllid/CI‘ LI HUIFIIEIU Edital podvra 1.0: ..idiiuirir.Io no Siilr-.
httptl/municipios.Ice.ci2.i3o\.i.Lir/liciIucpvsl coriformo IN-0-M2015 0 no sold do Comissio do
Licitapio, |OCdII£=ll‘Id n.'i Pr.ic,.1 do Mfltllf, 5,1'N*I, Contra, Cihllljd, no homrio do 08h as Uh

Gniiiia CL, 11 do D£'.:i?mIirn do 2023.
WILLIAM RDCHA COSTA

Prrwdviitv d.1 CPL

PRIHJIUHA MUNICIPAL DI; GUAIUISA
AVISU 05 i.iciTi=.i;ii.0

CHAMADA PUBLICA Ni 5.002/2023-cur
Aborlura." 1'1 do jaiieiro dv 20?-II, Sis 09hUIJmir1. Obj:-10; AQUISIQDES DE

GENERO5 ALIMENTICIOS IJA AGRICUL'|'URA I-AMILIAR DESTINADDS ADS ALUNU5 ASSISIIDCIS
PELD PROGRAMA or ALIMENTACAO ESCOLAR oo Mu:\.ici'i=-io or GUAIUBA/CE, conforrrio
§.II' do art. 14, da Li:i nl? 1134?, dL' 15 dL'iui1l'io dc’ 2009. Rusuliigfio N‘? 06, DE 08 DE MAID
DE 2020 0 Hi;-wluqiiu N‘? 21. DE 16 DE NOVEMBHO DE 2021. Ii'iforr‘riLii;Eiif:-.1 Run. Pi.'i:Iri:i
Augusto, NI-‘ S3. Contro, (iu.1iuh.1/CE ou (B51993?!-‘M05 ou
Ircimc.1o.gii.1Iiib.iB7@0utIooI:.roiii.

Guaiubo/CL, .20 do llorombro do 2023.
iosi MAILION AHAUIO NDCRATO

AVISO DE CHAMADA PUBLICA N9 CPDDZIZOZBSEC

D Goucwno Municipal do lI1ar0l.=ima, Ccam, nlravbu do S1-crolaria do Ediicaqiu I
€g,|‘:Iur:i, Lorna publico .105 iriti:io.'.r.:idn'.. £1 CHAMADA PUBIICA NI? CPfII]2.="20235EE fill’-I

muisigiio de Ganeros Alimenticios da Agricultura Iamiliar e do Erriproc-ridedor Iarnillr
ml, para u Alendimento .10 Programa Na: onal do Alimrmtaqéo Escolar » PNAE do Rgdg

Muiiiiripal de EIILIIIO do lbarotaina, Cearii. O rocebimonto da douumeiilagéio do habilitaflu
I do proieto do verida aura 0:0 0 dia 15 do larieiro do 2024, com a data do sossiiu |i!ll|lI|K'iI

dia 15 do lam;-iro do 3024, as 00Ii30, in C0misr.5n iii» Lim.1(,;io, <.ili.iad.‘i no Aw.-nid."i Inlo
Alr"rii:~ii:I;I, I1‘? 592, Cuiitro - CEP: E-3.970-000 - lbarutama, Cearé. Edital £- dei1'||_',I;§

orm.'i<,0e'.. podc-r.]o -zer nrlquiridas. no onderego .=.upr.'irnoncioii:id0, do -.r.=gui1d.'i .'i segu-
ra, do 08h or. 1?h.

lIJ:irvt.irii.i-CI5. 12 do I|I3?E'[‘l‘IbTfl di- 202?
" ' I. COSTA 8%HS
I‘ f.'0mIalo- 'l.icIuqio .

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
Eiirimto 0: CONTRATD ms 2023.12.19.01

PRIIGAD UETRCJNICO Nil 3;‘2023 - SALJ5
P.irIi".: Pri'Ii'iti.ir.i Mi.inir.ip.iI do lIJi.ipind, .iir.iw:. do 5i:rrr:loi|.i do AasiaIi~nri.'1 0
De~.'.erwolvi'mei'ito Social e ci en'ipre=.<1: PIGALLE VCICULD5 PEEAS [ SERVICOS LTDA. EM-‘I:
11.380 -1-1~'I)'i)I}I]-0-I38. []h|'r-Io" Aqiiisigin do Voriilo Tipo V-'II‘I coin R.Jmp.1 do Au"-r.=..n Vr~ir.r.i|.'ir
IHAV] no I‘.-|i.~\.r.1dor para Eadieirrinle, conforms Termo do RPI£'*l'E_.*l'II.'Ii.!. Data do coritrnlo: 19
do dL=:uii1hi'u do 2023. ‘dip,i'.'iiLi.i do L'i1iiIr.'iIiJ; Ali? 31 do dvzvnibro do 1023. UOIag".'Ii.i
Drganwrmiairio; 0SU1.UB.2~'I4.0S0?.2.U58 {I".r1anulc-n:;£iu do Sistérria Unico do Assistimcia
Bozial - SUASI - EL[€I‘..-IENIO OF DFSFFSA: i1.4.‘JU.52.0I.I {Eqiiiparnrrrilos I‘ Maloriril
Permarionte) - FDNIE DE FIECURSO: 1500000000 IRECIJHSDS NAG UINCULADOS DE
IMPOSIOSI I IBGDDDGDIDD (I'R/INEFFRENCIA DE: RECIJHQDS [JO PNAE], IL.(lIl'hI]§I1.‘IdI')!. iiu
Drcumcnto do Omrcicio financeiro do 2023. Assi.-1.1 polo Contratamcr ADRIAND FEITOE-A
SOUSA cpl: 051.00-1.503-33 Asaina pela Contr.'it.id.1: FRANCISCO EUFHASIO DE SOUSA DE
MLLO - CPF: 071503.123-£55. Valor total do izontrato R5 305500.00 [Tre.:-:2-mos 0 oito mil
0 quinl1E'r1to5 rimifi-}. II1i0|*i|i1.i ICEI, 19 do iiiiszu-mbrci do 2023. Adriariu I-i'riIos.i Sousa -
Secrotiirio do Assistéricizi +2 Desenvoluirnontp Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICU
AVISO iii:im;i5.o

PREGAO ELETRDNICD ms 1101212023 - PEEP
D PIC‘uUl.!If() li'irri."i pilbliin qiir‘ so fincioiltm .1 dl5|.)D:iI(|JO dos II"lLl_‘IIL‘E|!ullIU§1, L]

IICIIJQDIIJ do tipo manor prvgo poi I010, ruin oI;i|oto. Regisiro de pregos para ILILLIFBG 0
II.‘\.I‘IT'I'IIU..II‘» .iquisii;i.*.ir.*s l.II2 Ii'[‘l'IlII(lII'.'JI'f_"Ei do parade, 50i;m p.ir.'i atoririor as iii.-i:o~.=,id.'idi1~, do-J
0:.coI.:is do orisino Iuridanir-ntal IT\lI?I_}I'Jl"II["] do rode piiblico do ["I’I5II"lD do municipio 001.19.
0 Hordriosr 1. lriicio do rnceliiiiiorito dos propostas: das 08h do dia 21/1232023; 2. Tim do
rorolnnwnto do IJFODOSLIF.‘ -I5 08!: do dia II./0'Ij202rI; ‘I Mir-rtiim 0 JiiIi~;.imr:nIo do‘.
propostasz das 0l:I.01h as 03.5% do dia II:-)'01r'?0.IrI, 4, iriicio da sessiio do dispula do
|Jl'l‘I‘,',fi‘>I .i=. (I90 do dlii 16/I11/20?-1, muioros inI0im.ii;r'E-0-. lhl mild dd Cririii.*.>.'.io III’ lir.it.igiio,
5II.I.IdIIIJ ii Rua Iirancisca Alves. do Mu-rates, sfn, II’ andur, Goifiiwciu, Icd./CE, ddfi D.i':30h .'i.'.
l1;30i1 oii pI?IOIL'|[!IOI1P {BB} 00300-1B€.I6 0 no oririorcsgo iilolriirilco wwi.~.-.bI|.orig.I1r “Accaso
Idmitiiiroilo no link - aresso piihIiL0" r: no portal do III.'I|..'H;l-lP'§ wwwtrre.r<>.gov.l1r.

nrraus BAFIH-GSA oi. LIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

AVISO DE LICITAQAO
PREGAO PRESEHCIAL N9 2023.12.G4.02-PMl- SME

Ullljfilfli Cunlratziijéio do I.‘I'\"|pfIZ“.~EI para Aduiaigiio do IT'|d'[E‘fi.'—‘lI do I.impe2.'i,
Gérieros Alirm'-ntic.io.=., Copos Descart.‘iw:li. IF‘ Agiia, do ri===.por'isaIiI|idaide do Setretar.-0 da
Educaqiio do Igu;itufCE. Modulidade: Pregiju PI'D5EI'I('I£5I N‘-‘ 2023.12.04.02-PMI- SME. Dani
do 5r~:.~;i0: 03 do l.1i'ic-Iio do 2024, zi p.1rtir I'.I.'l$ 09h30ri1.n Edital 0 Local: Hua Guillmrdo
Games do Arai.'ij0, 5/N‘, Esplanada II, igiiatu-CE.

lg,LidIii-FE, .7] d1‘ nI‘Jl‘lT1IJl() lIl..' PD)?
IUEI. LLAUUIANU PINIILIRO

Socrotzirin do Educ-11:50 0 Dcsporto I'-’rt'uirI("ritr- dd CPL

1,‘. -‘H Fl"H'=iI\Ir"~I..l1.":-II"-1" vi.*II'I\.Ii I.- ii: (H111-In U - Hr I mu IL‘;-=\iri"m;1-1.1--,ii,i;i_=i,.;-;iI_1Ii";-..w-.1'r.|._iii|- HF’ |-‘ J JQU-J L!q_-,'-1_.'i_iF,r,I-J11],
_"' " 3: I.‘.Ip I -'i'. .‘.ri.'.' lI" [fin I‘-'|I.“IlII"|'\I-ifl='1.'i1I'_"' Hml, |‘.c\ 0 rr 1 U I Ii.IJI.'I.' I1j';_'e>1I li.'I |'Ill' iri'.ti' II 1 li‘i'r.*.e"'r:iri~r'i do I I‘.1-.1--. |'| 'iI;-'.'i'. Iir.'|',iI-‘:|'.\ - ii I‘ IIr,1- il 5'
‘i-_,,~_,1 - I

I

01*

I?iii0I9wE
I;

/


